
Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 350.823,33R$          38.590,61R$             38.590,61R$              38.590,61R$                  -R$                               10/02/2019 31/01 e 08/02/2019

Fevereiro 363.472,86R$          39.982,07R$             39.982,07R$              39.982,07R$                  -R$                               10/03/2019  08/03/2019

Março 358.396,35R$          39.423,64R$             39.423,64R$              39.423,64R$                  -R$                               10/04/2019 27, 29/03/2019

Abril 392.533,28R$          43.148,93R$             43.148,93R$              43.148,93R$                  -R$                               10/05/2019 07,08 e 09/05/2019

Maio 695.905,11R$          76.549,46R$             76.549,46R$              76.549,46R$                  -R$                               10/06/2019 28, 30/05/2019

Junho 698.171,73R$          76.358,80R$             76.358,80R$              76.358,80R$                  -R$                               10/07/2019 04, 10/07/2019

Julho 700.461,13R$          77.050,63R$             77.050,63R$              77.050,63R$                  -R$                               10/08/2019 31/07 e 09/08/2019

Agosto 696.131,42R$          76.574,35R$             76.574,35R$              76.574,35R$                  -R$                               10/09/2019 29/08 e 10/09/2019

Setembro 688.046,74R$          75.681,39R$             75.681,39R$              75.681,39R$                  -R$                               10/10/2019 30/09 e 10/10/2019

Outubro 695.215,11R$          76.473,56R$             76.473,56R$              76.473,56R$                  -R$                               10/11/2019  30/10/2019

Novembro 688.146,08R$          75.672,10R$             75.672,10R$              75.672,10R$                  -R$                               10/12/2019 28/11/19

Dezembro 676.430,36R$          74.407,27R$             74.407,27R$              74.407,27R$                  -R$                               10/01/2020 06/01 e 09/01/2020

13° Salário 698.348,80R$          76.818,28R$             76.818,28R$              76.818,28R$                  -R$                               20/12/2019 27 e 30/12/2019

TOTAL 7.702.082,30         846.731,09             846.731,09              846.731,09                   -R$                               

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - FUNDO FINANCEIRO

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

EXERCÍCIO DE 2019

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

ANEXO XI A

DATA DO REPASSE
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Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 293.509,62R$          32.286,04R$            32.286,04R$              32.286,04R$                  -R$                              10/02/2019 31/01/2019 e 02/01/2020

Fevereiro 313.598,42R$          34.495,81R$            34.495,81R$              34.495,81R$                  -R$                              10/03/2019 11/03/2019 e 02/01/2020

Março 335.653,43R$          36.921,54R$            36.921,54R$              36.921,54R$                  -R$                              10/04/2019 27/03/2019 e 02/01/2020

Abril 364.081,54R$          40.048,92R$            40.048,92R$              40.048,92R$                  -R$                              10/05/2019 07/05/2019 e 02/01/2020

Maio -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Junho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Julho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Agosto -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Setembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Outubro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Novembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Dezembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

13° Salário -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

TOTAL 1.306.843,01          143.752,31             143.752,31              143.752,31                  -R$                              

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                         -                                    -                   

Fevereiro -                         -                                    -                   

Março -                         -                                    -                   

Abril -                         -                                    -                   

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro -                         -                                    -                   

Outubro -                         -                                    -                   

Novembro -                         -                                    -                   

Dezembro -                         -                                    -                   

13° Salário -                         -                                    -                   

TOTAL -                -              -                         -                                    -                   

DATA DO 
REPASSE6

NADA A REGISTRAR

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO5

RECOLHIDA4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO DE 2019

Estado de Pernambuco

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 350.823,33R$               48.964,12R$                  48.964,12R$                  852,80R$                         48.964,12R$                     -R$                        10/02/2019 31/01, 08/02/2019 e 02/01/2020

Fevereiro 363.472,86R$               50.760,35R$                  50.760,35R$                  852,80R$                         50.760,35R$                     -R$                        10/03/2019  08, 11/03/2019 

Março 358.396,35R$               50.170,69R$                  50.170,69R$                  721,60R$                         50.170,69R$                     -R$                        10/04/2019 27, 29/03/2019 

Abril 392.533,28R$               55.012,58R$                  55.012,58R$                  688,80R$                         55.012,58R$                     -R$                        10/05/2019 07,08,09/05/2019

Maio 695.905,11R$               199.746,08R$               199.746,08R$               2.066,40R$                      199.746,08R$                   -R$                        10/06/2019 28, 30/05/2019

Junho 698.171,73R$               199.112,21R$               199.112,21R$               2.197,60R$                      199.112,21R$                   -R$                        10/07/2019 04, 10/07/2019

Julho 700.461,13R$               201.053,58R$               201.053,58R$               2.080,14R$                      201.053,58R$                   -R$                        10/08/2019 31/07 e 09/08/2019

Agosto 696.131,42R$               199.910,12R$               199.910,12R$               1.968,00R$                      199.910,12R$                   -R$                        10/09/2019 29/08 e 10/09/2019

Setembro 688.046,74R$               197.243,03R$               197.243,03R$               1.935,20R$                      197.243,03R$                   -R$                        10/10/2019 30/09 e 10/10/2019

Outubro 695.215,11R$               199.710,00R$               199.710,00R$               1.902,40R$                      199.710,00R$                   -R$                        10/11/2019  30/10/2019

Novembro 688.146,08R$               197.591,56R$               197.591,56R$               2.000,80R$                      197.591,56R$                   -R$                        10/12/2019 28/11/19

Dezembro 676.430,36R$               194.084,65R$               194.084,65R$               2.080,14R$                      194.084,65R$                   -R$                        10/01/2020 06/01 e 09/01/2020

13° Salário 698.348,80R$               202.521,16R$               202.521,16R$               -R$                                202.521,16R$                   -R$                        20/12/2019 27, 30/12/2019 e 03/01/2020

TOTAL 7.702.082,30               1.995.880,13               1.995.880,13               19.346,68                      1.995.880,13                  -R$                        

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - FUNDO FINANCEIRO

EXERCÍCIO DE 2019

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
BASE DE CÁLCULO DEVIDA DATA DO VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

     ANEXO XI B

RECOLHIDA4
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 293.509,62R$               40.040,22R$                  40.040,22R$                  1.638,14R$                      40.040,22R$                     -R$                         10/02/2019 31/01/2019 e 02/01/2020

Fevereiro 313.598,42R$               43.022,20R$                  43.022,20R$                  1.508,80R$                      43.022,20R$                     -R$                         10/03/2019 11/03/2019 e 02/01/2020

Março 335.653,43R$               46.173,36R$                  46.173,36R$                  1.489,74R$                      46.173,36R$                     -R$                         10/04/2019 27/03/2019 e 02/01/2020

Abril 364.081,54R$               50.256,38R$                  50.256,38R$                  1.443,20R$                      50.256,38R$                     -R$                         10/05/2019 07/05/2019 e 02/01/2020

Maio -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Junho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Julho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Agosto -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Setembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Outubro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Novembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Dezembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

13° Salário -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

TOTAL 1.306.843,01               179.492,16                  179.492,16                  6.079,88                         179.492,16                      -R$                         

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                         -                                    -                   

Fevereiro -                         -                                    -                   

Março -                         -                                    -                   

Abril -                         -                                    -                   

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro -                         -                                    -                   

Outubro -                         -                                    -                   

Novembro -                         -                                    -                   

Dezembro -                         -                                    -                   

13° Salário -                         -                                    -                   

TOTAL -                -              -                         -                                    -                   

DATA DO 
REPASSE6

NADA A REGISTRAR

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO5

RECOLHIDA4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO DE 2019

Estado de Pernambuco

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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